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Ansökan om att få utföra utstakning och kontrollmätning för 
byggnation inom Region Gotland 
 
Härmed så ansöker jag om behörighet att självständigt verkställa arbeten enligt 
mätningskungörelsen. (SFS 1974:339 med ändringar) 
 
SÖKANDE 
Fullständigt namn:  
      

Personnummer 

      
Gatuadress: 
     

 
Postadress:  
     

 

Telefon:  
     

 
Mobil: 
     

 
E-post: 
     

 

 
 
UTBILDNING (Bifoga utbildningsintyg) 
      

      
 
 

ERFARENHET (Bifoga intyg) 
      

      

      

      
 

BIFOGADE BILAGOR:      st (Som tex avgångsbetyg och arbetsintyg.) 
 
UNDERSKRIFT AV SÖKANDE 
Ort och datum:           
      

Namn: 

      

 
Skicka ifylld och underskriven blankett till: Region Gotland, Fältmätning, 621 81 Visby 
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Mätningskungörelsen (MK), Svensk författningssamling SFS/Nr: 1974:339 
13 § Behöriga att verkställa mätning och kartläggning enligt denna kungörelse är 
lantmäterimyndigheter samt kommunala mätningsorgan med personal som uppfyller 
behörighetskraven i andra stycket eller som har förklarats behörig enligt tredje stycket. 
Behörig att självständigt verkställa arbeten som avses i första stycket är i övrigt den som 
vid sektionen för lantmäteri eller väg- och vattenbyggnad vid teknisk högskola avlagt 
civilingenjörsexamen med utbildningen inriktad på bland annat ämnena geodesi och 
fotogrammetri och som dessutom har minst två års praktisk erfarenhet av 
mätningsteknisk verksamhet. 
 
Den som avlagt ingenjörsexamen vid gymnasieskolas eller tekniskt gymnasiums 
mätningstekniska specialkurs eller har motsvarande kunskaper och som har minst fyra 
års praktisk erfarenhet av mätningsteknisk verksamhet är också behörig. 
Den som inte uppfyller kraven i andra stycket kan av Lantmäteriverket förklaras behörig att 
självständigt verkställa arbeten enligt denna kungörelse. Vägverket respektive Sveriges 
geologiska undersökning meddelar motsvarande förklaring för verksamhet som dessa verk 
har tillsyn över. Förordning (1995:1430) 
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